
                       

                          

                                                 

インフォメーション 

 

役員選任のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2023年 6月 13日開催の弊社株主総会及び取締役会におきまして、下記の通り役員が選

任されそれぞれ就任いたしました。 

 

つきましては役員一同今後とも、幅広い加工先様との連携、より柔軟できめ細やかなサービス、

高度なファスナーエンジニアリングにてお客様により一層のソリューションをご提供できますよう努

力邁進いたします。 

 

何卒ご高承の上、今後ともご指導ご鞭撻のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

中国山科サービス株式会社 

代表取締役社長 古川泰司 

 

記 

 

代表取締役社長      古川泰司 

取締役営業部部長    松元宏樹 

取締役部長           藤井典生 

取締役               堀  直樹 

監査役               難波二哲 

 

以上 

 

 


